
 
AREA ORGANIZZAZIONE E SVILUPPO DELLE RISORSE UMANE 
SETTORE RECLUTAMENTO, CONTRATTUALIZZAZIONE E INCARICHI DEI 
DIRIGENTI E PERSONALE TAB E BENESSERE ORGANIZZATIVO 

Piazza Marina n. 61 – 90133 Palermo - Tel. 09123893019-93514 

IL DIRETTORE GENERALE 
 

VISTI i D.Lgs n. 165/2001 e n. 150/2009 e ss.mm.ii.;  

VISTA la Legge 30.12.2010, n. 240 e ss.mm.ii.; 

VISTO il vigente CCNL del personale del Comparto Istruzione e Ricerca; 

VISTO il vigente CCI del personale dell’Università degli Studi di Palermo del  

16.07.2024; 

VISTO lo Statuto dell’Università degli Studi di Palermo; 

VISTO il Regolamento sull’organizzazione dei servizi tecnico-amministrativi 

dell’Università degli Studi di Palermo, emanato con D.R. n. 14189/2024 del 

18.12.2024 ; 

VISTA la delibera del Consiglio di Amministrazione del 27.03.2023, repertorio n.  

329/2023, avente ad oggetto “Revisione del modello c.d. budget di struttura per 

la determinazione del fabbisogno di personale presso i dipartimenti e 

aggiornamento del set di UO e FSP”; 

VISTA la delibera del Consiglio di Amministrazione del 29.06.2023, repertorio n.  

870/2023, avente ad oggetto “Revisione del modello c.d. budget di struttura per 

la determinazione del fabbisogno di personale presso i dipartimenti –Scuola di 

Medicina e Chirurgia  determinazioni in ordine agli indicatori e) e h) già individuati 

dal CdA nella delibera 05/01 del 27/03/2023”; 

VISTA la D.D.G. n. 5220/2023 del 27.07.2023 e ss.mm.ii  con cui è stata articolata 

la Scuola di Medicina e Chirurgia a decorrere dal 01.08.2023 fino al 31.07.2024; 

VISTA la D.D.G. n. 7145/2024 del 19.04.2024 con cui sono stati prorogati gli 

incarichi nei Dipartimenti  e nella Scuola di medicina e Chirurgia fino al 

31.12.2024;  

VISTA la D.D.G. n. 14067/2024 del 16.12.2024 con cui sono stati ulteriormente 

prorogati gli incarichi nei  Dipartimenti  e nella Scuola di medicina e Chirurgia fino 

al 31.07.2025; 

CONSIDERATE le necessità rappresentate dal Presidente della Scuola di 

Medicina e Chirurgia;  

RITENUTO NECESSARIO accogliere la suddetta richiesta di personale.  

 

DISPONE 

Art. 1) A decorrere dal 14 gennaio 2025  il sig. Giuseppe Panzeca, inquadrato 

nell’area dei collaboratori, settore amministrativo , viene assegnato alla  Scuola 

di Medicina e Chirurgia- UO Affari Generali, revocandogli, contestualmente, 

l’incarico di FSP conferitogli all’interno del Settore Formazione Continua  del 

personale docente e tab dell’Area Organizzazione e sviluppo delle risorse umane. 

Per un giorno la settimana lo stesso presterà servizio presso il suddetto Settore- 

UO Formazione personale tab  fino a nuova disposizione. 



 
AREA ORGANIZZAZIONE E SVILUPPO DELLE RISORSE UMANE 
SETTORE RECLUTAMENTO, CONTRATTUALIZZAZIONE E INCARICHI DEI 
DIRIGENTI E PERSONALE TAB E BENESSERE ORGANIZZATIVO 

Piazza Marina n. 61 – 90133 Palermo - Tel. 09123893019-93514 

Art. 2) A decorrere dalla medesima data allo stesso, nell’ambito della UO Affari 

Generali,  viene conferito l’incarico di responsabilità della FSP “ Gestore della 

procedura di contabilità”, attualmente vacante, e attribuita la correlata indennità 

pari a € 1.900,00 a.l.  

Art. 3) Detto incarico viene  conferito fino alla data del 31.07.2025, salvo 

sopraggiunti provvedimenti sulla base di specifiche esigenze organizzative o in 

applicazione di disposizioni di legge 

 

Il Direttore Generale

 Dott. Roberto Agnello 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  


		2025-01-10T15:33:43+0000
	Roberto Agnello




